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خدا با روابط جنس کاملا موافق است. اگر مخالف بود آن را هرگز خلق نم کرد. از دیدگاه خدا،
روابط جنس بسیار نیو است، مشروط بر آن که در چارچوب درست قرار بیرد.

کلام خدا م فرماید:”با زنت خوش باش و از همسر خود که در ایام جوان با او ازدواج کرده ای،
لذت ببر. دلبری ها و آغوش او تو را کاف باشد و قلب تو فقط از عشق او سرشار گردد” (امثال

سلیمان فصل ۵ آیات ۱۸‐ ۱۹).

اراده خدا این نیست که ازدواج خسته کننده، ب روح و تحمیل باشد. رابطه جنس هدیه ای است که
خدا به اشخاص متاهل م دهد تا از یدیر لذت ببرند. لذت جنس را باید در چارچوب که خدا فراهم
ازدواج بیـابیم. هـم چنیـن کتـاب غـزل غـزل هـا، شعـری در مـدح شـادی هـای زنـدگ کـرده اسـت، یعنـ

زناشوی است.

در کتاب مقدس آیه ای یافت نم شود که روابط جنس را گناه آلود، ناپاک و اشتباه قلمداد کند.
روابط جنس درخارج از چارچوب ازدواج تایید نشده است. در نظر خدا، سس امر بسیار نیو و
عال م باشد. خداوند به سه دلیل سس را به وجود آورد: تولید مثل، اتحاد میان زن و شوهر و لذت

و شادی.

بسیاری از مردم تصور م کنند خدا مخالف لذت و سرگرم جنس است. آنان فر م کنند که خدا
م خواهد تا عواطف جنس دائما سرکوب شود. در حال که این استنباط نادرست، به عقده های
روان منجر م شود. البته خدا م توانست روابط جنس را کسل کننده و اجباری خلق کند. اما او

این کار را نرد، بله آن را به تجربه ای جذاب، رمانتی، نشاط آور و هیجان انیز تبدیل کرد.
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چرا خدا برای روابط جنس محدودیت گذاشته است؟

دلیل آن محبت خدا نسبت به ما م باشد. این محبت ما را از عواقب و پیامدهای منف بازم دارد.
بسیاری معتفدند که روابط جنس قبل از ازدواج، مفید و سالم است، در حال که تجربه نشان داده،

عواقب آن به رنج و درد منجر م شود.

ابتلا به بیماری های مقاربت م تواند ی از اثرات و نتایج برقرار کردن رابطه جنس باشد. تصورش
را بنید که چقدر دردآور است، وقت شخص سال ها بعد پ ببرد که با داشتن روابط جنس بر بدن
التیـــام نـــاپذیر وارد آورده اســـت. در امثـــال ســـلیمان فصـــل ۵ آیـــات ۱۱‐ ۱۲ مـــ خـــود، آســـیب
خوانیم:”عاقبت بیمار شده و از شدت درماندگ بنالید و بویید که کاش گوش م دادم! کاش که
تسلیم هوی و هوس هایم نم شدم” هم چنین رابطه جنس به تولد فرزندان نامشروع و سقط جنین منجر

م شود. هر کدام از این ها به نوبه خود عاقبت دردناک دارد.

برای مثال در موقع بارداری، بدن برای حفظ جنین و نیز مراحل زایمان آماده مشود و غدد با ترشح
هورمنهای مختلف، بدن را برای این روند جدید آماده مکنند. وقت روند سقط جنین شروع م شود،
بدن برای این دخالت نا بههنام آمادگ ندارد و در اثر ترشح هورمون ها، ناهنجاری به وجود مآید که

منجر به عوارض جسم و روان ناش از سقط جنین مگردد.

دارند، میزان لذت جنس که تقریبا هم زمان با چند مرد رابطه جنس تحقیقات نشان داده است، زنان
آنان به مراتب کم تر از زن است که با شوهر خود رابطه برقرار م کند. به هنام قرار ملاقات های
زن و مرد جهت آشنای بیشتر، زنا مانع م شود تا صمیمیت عمیق میان آن دو شل بیرد و یدیر را

به درست بشناسند.

ر تغییر مدیکنند، اغلب نظرشان در مورد ی ر رابطه نامشروع برقرار مدیدختر و پسری که با ی
کند. پسر پ م برد که دیر احساس سابق را نسبت به آن دختر ندارد و او در نظرش کم تر جذاب به
نظر م آید. دختر هم حس م کند که مورد سوءاستفاده قرار گرفته است. گزارش کتاب مقدس را در
مورد امنون جوان به خاطر بیاورید که چونه در عشق تامار م سوخت. اما بعد از روابط جنس با
تامار، “عشق امنون به نفرت تبدیل شد و شدت نفرتش بیش از عشق بود که قبلا داشت. او به تامار

گفت: از این جا برو بیرون” (دوم سموئیل فصل ۱۳ آیه ۱۵).

عشق و شهوت با هم تفاوت دارند. امنون بعد از تجاوز به خواهر ناتن خود، عشقش به نفرت تبدیل شد.
اگرچه ادعا کرده بود که عاشق است، اما در واقع شهوت بر او چیره شده بود. عشق صبور است، اما

شهوت ارضای جنس فوری م طلبد.

تحقیقات کارشناسان ثابت کرده که اکثر زوج های که از زندگ زناشوی طولان برخوردار بوده اند،
از نظر روان و جسم سالم تر از مجردهای بوده اند که در طول زندگ شان بارها با زنان یا مردان،
روابط کوتاه مدت داشته اند. عدم اعتماد به کیفیت وسایل پیشیری از حامل، ترس و نران ازابتلا
بـه بیمـاری هـای مقـاربت، احسـاس تقصـیر و گنـاه، آسـیب هـای روانـ، سوءاسـتفاده از احساسـات و

عواطف، هدر شدن وقت و صرف بودجه از مشلات روابط کوتاه مدت خارج از ازدواج است.



محبت واقع حسود و خودخواه نیست (اول قرنتیان فصل ۱۳ آیات ۴- ۵). محبت که بنا کننده رابطه
جاودان است، نم تواند بر اساس شهوت کورکورانه باشد.

خداوند فرمود:”زنا نن” (خروج فصل ۲۰ آیه ۱۴). مقصود او این بود که جامعه به ب بند و باری و
فساد اخلاق سوق داده نشود و در زندگ زناشوی خیانت و عدم اعتماد میان زن و شوهربه وجود
نیاید. آسیب های روان، بچه های طلاق، کودکان ب سرپرست یا فرزندان بدون مادر یا پدر از مضرات
خیانت و زنا است. بدین ترتیب، چهره جامعه زشت و افسرده شده و زمینه را برای بزهاری، اعتیاد

وفحشاء آماده م سازد.

در نتیجه پلیس، زندان، مراکز بازپروری و صرف بودجه های هنفت نیز نم توانند این گونه مشلات
را از سراسـر جـامعه پـاک نماینـد. اگـر خـدا و قـوانین الهـ وجـود نـداشت، روابـط جنسـ بـ هـدف و

ویرانر بود.

بنابراین، مخالفت خدا با زنا برای حفظ سلامت جسم و روان فرد و اجتناب از سقوط جامعه کاملا
قابل درک است. در مسیحیت، قانون صیغه وجود ندارد. مسیحیت مردم را به ازدواج ماندگار و دائم

تشویق و ترغیب م کند تا زن و شوهر در چارچوب ازدواج از مزایای روابط جنس لذت ببرند.

ازدواج آزمایش یا شهوت جسم

مشترک پیش از ازدواج، آن ها را یاری م کنند که زندگ در دنیای امروز، بسیاری از زوج ها ادعا م
کند تا دریابند تا چه حد با یدیر هماهن دارند. اما ازدواج آزمایش حساس ترین جنبه ازدواج،

یعن “تعهد” را مح نم زند.

هیچ ترتیبات دیری به جز ازدواج نم تواند برای هر دو طرف تا این حد احساس مصونیت و ایمن به
ارمغان آورد، همبن طور برای فرزندان که ممن است از این پیوند به وجود آیند. از دیدگاه خدا،
زندگ مشترک با رضایت طرفین و بدون امتیاز ازدواج، زنا محسوب م شود (اول قرنتیان فصل ۶

آیه ۱۸، عبرانیان فصل ۱۳ آیه ۴).

نویسنده مقاله: مهران پورپشن


